Администрация муниципального района «Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2018 года                                                                                    № 708
с.Калга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 27 сентября 2013 года № 832 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципального района «Калганский район»
В соответствии ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 27 сентября 2013 года № 832 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципального района «Калганский район»:
изложить приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Калганский район» от 27 сентября 2013 года № 832 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципального района «Калганский район» в новой редакции:

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Калганский район»
от 27 сентября 2013 года № 832

Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих муниципального района
 «Калганский район»

	С.М. Антипенко
	- председатель комиссии, начальник отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район»

	Е.С.Трофимова
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район»

	Члены комиссии:

	Л.О. Перфильева
	- председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Калганский район»

	Н.И. Потопольская
	- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Калганский район»

	С.В.Телятьева
	- специалист первого разряда администрации муниципального района «Калганский район»

	Н.Г.Ерохина
	- главный бухгалтер администрации муниципального района «Калганский район»

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 24 января 2018 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 27 сентября 2013 года № 832 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципального района «Калганский район».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Калганский район» С.М. Антипенко.
1. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф

Глава администрации
муниципального района                                                    М.Ю.Жбанчиков
«Калганский район»